檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府原住民行政局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號6樓

承辦人：李宏偉

電話：03-3322101分機6684

傳真：03-3366094

電子信箱：102124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年7月1日

發文字號：桃原文字第1030006085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0006085A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為本縣原住民文化會館辦理「服飾之美─第五屆全國學生

台灣原住民海報創作競賽成果巡迴展」，惠請 貴機關學

校予以協助運用網站、網路社群、電子看板及跑馬燈等管

道並轉知所屬單位廣為宣傳，請 查照。

說明：

一、台灣原住民族各族皆獨具形制與風格的美麗服飾，服飾圖

騰不僅象徵著傳統社會制度中的身分地位，並代表著特殊

典故衍生出的文化意涵，本次展覽希望透過瞭解各族的服

飾特色來認識原住民族的文化意涵，並經由創意設計交織

出台灣原住民族華美服飾的另一番面貌。

二、本次展覽自103年7月9日起至8月31日止，展場位於本縣原

住民文化會館1樓展覽室，地址：桃園縣大溪鎮員林路一

段29巷101號，團體參訪預約及導覽請洽詢03-3895039邱小

姐。

三、隨文檢附海報電子檔，惠請協助廣為宣傳。

正本：本府各局處(桃園縣政府原住民行政局除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣公私立各

級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

5

1030004893

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/02 08:36

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-07-02
08:20:58